2026年２月４日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 金 澤  友 洋

（  TEL. 03-5114-5701 ）

当社グループの人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり当社グループの人事異動及び組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．当社グループの人事異動

（１）プレミアグループ株式会社

（2026年２月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

柴田
しば た

 洋一
よういち

代表取締役社長 CEO

兼 グループ経営戦略本部長

代表取締役社長

代表執行役員 グループ CEO兼 COO

兼 グループ経営戦略本部長

兼 グループ人財開発・広報本部管掌

土屋
つち や

 佳之
よしゆき

 取締役

取締役 常務執行役員

グループ事業戦略本部長

兼 グループ海外事業戦略部長

金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

取締役 執行役員 CFO

財務経理本部長 兼 財務部長

取締役 常務執行役員

グループ管理本部長 兼 内部監査部長

兼 財務部長

中村
なかむら

 文哉
ふみ や

執行役員 CCO

グループ管理本部長

常務執行役員 グループ管理本部 副本部長

兼 経営管理部長

兼 財務部長

岡田
おか だ

 壮祐
そうすけ

執行役員 CIO

グループ DX推進本部管掌

DXイノベーション本部長

執行役員 CIO

グループ DX推進本部管掌

北田
きた だ

 剛
たけし

 内部監査部長  プレミア株式会社 事業管理部長

堀
ほり

 朝光
ともみつ

 グループ管理本部 経営管理部長

プレミアワランティサービス株式会社

事業管理部長 ※

兼 お客様相談室長 ※

※ 2026年１月 23日付開示の組織再編に基づく、組織統合が完了するまでの期間、当該役職を兼務いたします。

（２）プレミア株式会社

（2026年２月１日付）

 氏名 新役職 旧役職

 土屋
つち や

 佳之
よしゆき

※1

取締役 執行役員 COO

プロダクト戦略本部

グループ海外事業戦略部長

取締役

 齊藤

さいとう

 邦雄
くに お

※1 代表取締役社長 執行役員 CSO 営業本部長 代表取締役社長 代表執行役員

 中谷
なかたに

 敏之
としゆき

※1

取締役 執行役員

ファイナンス事業本部長

兼 債権統括部長

兼 債権企画グループリーダー

取締役 常務執行役員

債権統括部長 兼 債権企画グループリーダー

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

執行役員 CDO プロダクト戦略本部長

兼 グループ国内事業戦略部長

プレミアグループ株式会社 常務執行役員

グループ事業戦略本部 副本部長

兼 グループ国内事業戦略部長

鈴木
すず き

 彰
あき

浩
ひろ

 プロダクト戦略本部 副本部長
プレミアグループ株式会社

グループ事業戦略本部 副本部長

 北田

きた だ

 剛
たけし

※1 取締役 内部監査室長
取締役 上席執行役員 事業管理部長

兼 内部監査室長 兼 総務グループリーダー

 下村
しもむら

 真
ま

岐子
き こ

執行役員 事業管理部長

兼 総務グループリーダー

プレミアモビリティサービス株式会社

執行役員※ 兼 事業管理部長※

平井
ひら い

 邦
くに

弥
や

営業本部 西日本営業部長

兼 福岡支店長
西日本営業部長

佐藤
さと う

 拓磨
たく ま

プロダクト戦略本部

会員ビジネス推進部長

プレミアグループ株式会社

グループ事業戦略本部 会員ビジネス推進部長

中島
なかじま

 大地
だい ち

 営業本部 西日本営業部 副部長 西日本営業部 関西中央支店 支店長

山本
やまもと

 直
なお

毅
き

プロダクト戦略本部 会員ビジネス推進部

オンラインサービス推進グループリーダー

プレミアグループ株式会社

グループ事業戦略本部 会員ビジネス推進部

オンラインサービス推進グループリーダー

道井
みち い

 裕紀
ゆう き

プロダクト戦略本部

グループ国内事業戦略部

店舗サービス推進グループリーダー

プレミアグループ株式会社

グループ事業戦略本部

グループ国内事業戦略部

店舗サービス推進グループリーダー

柴田
しば た

 祐
ゆう

希
き

プロダクト戦略本部

グループ海外事業戦略部

海外事業グループリーダー

プレミアグループ株式会社

グループ事業戦略本部

グループ海外事業戦略部

海外事業グループリーダー

守田
もり た

 純一
じゅんいち

プロダクト戦略本部

グループ国内事業戦略部

BI推進グループリーダー

プレミアグループ株式会社

グループ事業戦略本部

グループ国内事業戦略部

BI推進グループリーダー

 氏名 新役職 旧役職

三村
みむ ら

 拓也
たく や

 営業本部 西日本営業部 関西中央支店長 西日本営業部 営業コンタクトセンター長

平生
ひら お

 雄志
ゆう し

 営業本部 東日本営業部 東東京支店長 西日本営業部 福岡支店長

浅田
あさ だ

 直
なお

輝
き

営業本部 西日本営業部

営業コンタクトセンター センター長

西日本営業部

営業コンタクトセンター マネージャー

※ 2026年１月 23日付開示の組織再編に基づく、組織統合が完了するまでの期間、当該役職を兼務いたします。

※1 2026年 1月 23日付開示の組織再編のとおり、2026年４月１日付で統合新会社の取締役・監査役体制の変更に基づく、

新役職に就任予定です。

２．当社グループの組織変更

（１）プレミアグループ株式会社

（2026年２月１日付）

   ・グループ事業戦略本部を廃止し、傘下の部門をプレミア株式会社傘下のプロダクト戦略本部（新設）へ移管する。

   ・財務経理本部を新設する。

   ・グループ管理本部傘下の財務部及び経理部を財務経理本部傘下へ移管する。

   ・DXイノベーション本部を新設する。

   ・グループ経営戦略本部傘下の DXイノベーション部を DXイノベーション本部傘下へ移管する。

（２）プレミア株式会社

（2026年２月１日付）

   ・プロダクト戦略本部を新設し、プレミアグループ株式会社グループ事業戦略本部傘下部門を移管する。

   ・営業本部を新設する。

   ・営業管理部、営業推進部、東日本営業部、西日本営業部を営業本部傘下に移管する。

   ・ファイナンス事業本部を新設する。

   ・信用リスク管理部及び債権統括部をファイナンス事業本部傘下に移管する。

以 上